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ÅPENHETSRAPPORT NOPA 2023 
 
NOPA er medlemsorganisasjon i Kopinor. Kopinor samler inn vederlag for bruk av 
kopiering av åndsverk. Kopinor vurderer og gjennomfører individuelle fordeling av 
vederlag på våre områder. Midlene som ikke kan fordeles individuelt på vårt område 
er det NOPA, Norsk komponistforening (NKF) og Norsk Revyforfatterforening (NRFF)  
i fellesskap som har ansvar for å forvalte. Også i NOPA, NKF og NRFF gjøres det  
en vurdering av om midlene kan fordeles individuelt. En del kopieringsvirksomhet,  
f.eks. i skoleverket er det ikke mulig å få registrert til en hensiktsmessig kostnad.  
Organisasjonene har i fellesskap vurdert, og ikke funnet grunnlag for, bruk av  
analogier, se nærmere beskrivelse nedenfor. Det gjøres en årlig vurdering av dette.

NOPA og NKF og har valgt å delegere forvaltningen av midlene vi får overført 
fra Kopinor til Komponistenes vederlagsfond. NOPA og NRFF har valgt å delegere 
forvaltningen av midlene vi får overført fra Kopinor til Tekstforfatterfondet. Midlene 
overføres i sin helhet direkte til fondene. Organisasjonene har ingen egne inntekter 
eller kostnader knyttet til forvaltningen av disse midlene. 

Denne åpenhetsrapporten gjelder forvaltning av kollektive midler gjennom Kopinor. 
Rapporten svarer til kravene til rapportering i lov om kollektiv forvaltning og tilhørende 
forskrift. Vi viser ellers til NOPAs årsmelding, samt egne årsmeldinger for Komponistenes 
vederlagsfond og Tekstforfatter-fondet, vedlagt denne rapporten.

NOPA er en interesseorganisasjon for komponister, tekstforfattere, låtskrivere  
og musikk-produsenter. NOPA arbeider for å fremme norsk skapende tonekunst,  
styrke faglige fellesskap, skape møteplasser og arbeide for låtskriveres kunstneriske  
og økonomiske interesser. Foreningen er bygd opp av følgende organer: General- 
forsamlingen, styret, styreutvalget (SU), sakkyndig råd, komiteen for statens stipend,  
valgkomiteen, desisor og administrasjonen. Ved utgangen av 2023 hadde foreningen 
1.557 medlemmer og 505 NOPA-tilknyttede. NOPA hadde 89 medlemmer i til sammen  
81 interne og 74 eksterne verv. 

For informasjon om utbetalinger til styremedlemmer, styreleder og daglig leder  
(jfr. loven om kollektiv forvaltning § 14 tredje ledd og § 15 første ledd), se foreningenes 
respektive årsregnskap med noter.
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RUTINE FOR UNDERSØKELSE AV MULIGHETENE FOR INDIVIDUELL  
FORDELING AV VEDERLAG FRA KOPINOR  
 
Innledning 
Kopinors representantskap har med utgangspunkt i Lov om kollektiv forvaltning vedtatt 
«Retningslinjer for forvaltning og fordeling av vederlag». Retningslinjene fastslår at 
vederlagsmidler som kan knyttes til individuelle rettighetshavere basert på opplysninger 
om bruken, skal fordeles individuelt av Kopinor. Rettighetshavere skal rette krav om slikt 
individuelt vederlag til Kopinor. 

Når slike opplysninger ikke foreligger, fordeler Kopinor vederlagsmidlene til de kategorier 
av rettig-hetshavere som Kopinor krever inn vederlag for. Kopinors årsmøte besluttet i juni 
2022 derfor prin-sippet om å fordele ikke-fordelbare midler til fordelingsorganisasjonene 
med bakgrunn i Prop. 53 L.

I Prop. 53 L (2020–2021) fastslås organisasjonenes frihet på dette området:

«Departementets vurdering er at det ikke er behov for nærmere lovregulering av 
hvordan de ikke-fordelbare midlene skal brukes. De kollektive forvaltningsorganisasjonene 
selv er nærmest til å vurdere hva som er til beste for sine medlemmer. Etter departe-
mentets syn bør det være opp til årsmøtet å beslutte dette. Det innebærer at årsmøtet 
kan vedta generelle prinsipper om at ikkefordelbare midler kan fordeles kollektivt.»

Medlemsorganisasjonene i Kopinor mottar på bakgrunn av dette vederlag for  
de kategorier av rettighetshavere organisasjonen representerer, i samsvar med 
fremforhandlede fordelingsavtaler. Med vederlaget følger derfor ikke annen  
informasjon enn hvilket avtaleområde vederlaget er innkrevd fra.

Plikt til å fordele individuelt og rutiner for undersøkelser 
Lov om kollektiv forvaltning og Kopinors retningslinjer innebærer at NOPA så godt som 
mulig skal bestrebe seg på å fordele rettighetsvederlag individuelt. Videre kan NOPA 
benytte analogier eller kunnskap fra andre områder som grunnlag for fordelingen, dersom 
det finnes informasjon på det aktuelle området.

NOPA plikter på årlig basis å undersøke om det foreligger nye opplysninger som kan mulig-
gjøre ytterligere individuell fordeling, representert ved nye faktiske individuelle oversikter av 
faktisk kopiering, statistiske undersøkelser, eller opplysninger om mulige analoge områder.

2 3



NOPA har derfor vurdert å søke samarbeid med andre organisasjoner for å koordinere 
eventuelle analogier innenfor musikkområdet. De områder vi har sett for oss at kan være 
relevante å vurdere som grunnlag for å utarbeide relevante analogier for utgiverområdet, 
er følgende:

  1. Opplag og digital bruk. 
 2. Omsetning. 
 3. Antall digitalt publiserte verk.

Opplag 
Det finnes ikke noen sentral oversikt over de relevante utgivelsene relatert til  
åndsverksloven, så totalantallet for kategorien er svært usikkert og omfanget av  
selvpublisering er udokumentert, men antatt økende.

Digital bruk 
Det finnes ikke noen sentral oversikt over de relevante utgivelsene relatert til ånds-
verksloven, så totalantallet for kategorien er usikkert. Det finnes heller ingen kjente tall 
for den digitale bruken av de ulike tjenestene som tilbyr tilgang til utgivelser av noter.

Opplag og digital bruk som analogi for fordeling av kopieringsvederlag for opphavere 
Det finnes ikke målinger, ut over de målinger Kopinor utfører, over faktisk kopiering.  
Disse er svært mangelfulle og Kopinor har selv ingen særskilt statistikk for noter.  
Det eksisterer heller ikke fakta som viser at det er noe direkteforhold mellom opplag  
og kopiering. NOPA konkluderer derfor med at det ikke er mulig å utlede av dette noen 
form for fordelingsanalogi overfor opphaverer basert på dette.

Omsetning 
NOPA har vurdert om det er mulig å legge omsetning til grunn for fornuftige analogier, 
som kan bidra til å fordele vederlag individuelt. Det finnes ingen samlet oversikt over 
noteomsetning på utgiversiden i Norge p.t. Det er heller ingen fakta som peker på at  
det er et direkteforhold mellom omsetning og omfanget av kopiering, og det er mulig  
å forestille seg at omfanget av kopiering kan både øke og synke som følge av stor 
omsetning av en utgivelse. Det er derfor ikke mulig å lage analogier basert på omsetning 
for å sannsynliggjøre kopiering innenfor kategorien. 

Antall digitalt publiserte saker 
Det finnes ingen samlet fremstilling av digitale utgivelser av noter i Norge, og omfanget 
av selvpublisering er også ukjent, men antatt økende. Det er heller ingen faktiske forhold 
som peker på at det er sammenfall mellom antallet utgivelser og omfanget av kopiering.  
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Samlet vurdering
Selv med en ubegrenset kostnadsinnsats, vil det ikke være mulig å identifisere  
individuelle rettighetshavere fordi grunnlaget ikke eksisterer verken hos utgivere  
eller kunder av Kopinor.

NOPAs forståelse av dette er at Kopinor allerede har foretatt individuell fordeling  
med utgangspunkt i tilgjengelig faktagrunnlag og fordelt vederlagsmidlene innenfor  
de kategorier rettighetshavere NOPA representerer i den utstrekning som er mulig.  
Ut over dette finnes ikke ytterligere opplysninger, målinger eller analogier som muliggjør 
ytterligere individuell fordeling. 

NOPA anser at ordningen som her er beskrevet, hvor Kopinor innestår for individuelle 
krav, ivaretar lovens hensyn til individuelle rettighetshavere.

KOMPONISTENES VEDERLAGSFONDS VIRKSOMHET 2023 
Komponistenes vederlagsfond (KVF) har til formål å støtte skapende tonekunst, uansett 
genre. Fondet mottar kopi- og bibliotekvederlag. KVF er siden 28.12.2010 registrert som 
stiftelse i stiftelsesregisteret og følger lov om stiftelser

NOPA og NKF oppnevner to representanter hver til fondets styre. Dette styret leder 
fondets virksomhet og forestår forvaltningen og utdelingen av fondets midler. I tillegg 
har fondet en administrasjon bestående av en daglig leder og en økonomikonsulent.

Styret har hatt tre styremøter, styreseminar og flere faglige diskusjoner for å lære mer 
om musikkfeltet, inkludere nye søkergruppe og kvalitetssikre tildelingene.  

Fondet gir støtte til yrkesaktive komponister i form av arbeidsstipend, reisestipend, 
utstyrsstipend og fordypningsstipend. Fondets midler kan også brukes som tilskudd til 
organisasjoner og foreninger, gitt at midlene benyttes for å oppnå fondets formål som 
beskrevet ovenfor. Fondet mottok i 2023 totalt 754 søknader for til sammen 72 millioner 
kroner. Av disse ble det innvilget 177 søknader for til sammen kroner 9.634.367. 49,9 % av 
dette er finansiert gjennom vederlagsmidler fra Kopinor. Vi viser til fondets regnskap 
samt bevilgningsliste.  

Årsregnskap 2023
Lenke til fondets årsrapport og årsregnskap: https://www.musikkfondene.no/wp-con-
tent/uploads/2024/04/Komponistenes-Vederlagsfond-Arsmelding-2023.pdf

Virksomheten i KVF baserer seg på inntekt fra to kilder, bibliotekvederlag (50,1 % av 
fondets inntekt) og vederlag fra kopiering (49,9 %). Sistnevnte faller inn under loven  
om kollektiv forvaltning, og denne rapporten er derfor konsentrert om disponering  
av disse midlene. 
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Det er ikke utarbeidet et separat regnskap for hvert av de to områdene. Vi anser at 
kostnader knyttet til fondets virksomhet er fordelt prosentvis basert på de to inntekts- 
kildene, hhv. 50,1 % og 49,9 %.

Det er ikke krav om å lage kontantstrømoppstilling for små foretak. Da NOPA og NKF 
verken deler ut midler eller har kostnader relatert til utdeling av midlene er det heller 
ikke laget kontantstrøm-oppstilling.

Kostnader i KVF i 2023 var kr. 1 508 984. Vi viser til prosentvis kostnadsfordeling ovenfor 
på 49,9 %, som utgjør kr 752 986 av totale kostnader, og videre til regnskapet til KVF. 

Lisens og bruksrettigheter, eierskap til enheter
Fondet forvalter ingen rettigheter og får derfor ingen søknader om lisenstildeling. 
Fondet har ikke eierskap eller kontroll, indirekte, helt eller delvis over noen enheter. 

Nærmere om fondets inntekter og utgifter
Kopinor samler inn vederlag for kopiering av musikk på vegne av rettighetshavere 
og gjør individuell fordeling i den grad det er mulig. Midlene som ikke kan fordeles 
individuelt overføres til KVF. Midlene i fondet er forbeholdt yrkesaktive komponister og 
foreninger som gjør arbeid som kommer komponister til gode. Inntekter til dette området 
fra Kopinor var på kr 6 046 261 i 2023. Vi viser til vedlagt oversikt fra Kopinor, hvor det 
fremgår hvilke vederlagsområder midlene kommer fra.

Midlene tildeles, etter søknad, til yrkesaktive komponister i form av arbeidsstipend, 
reisestipend, utstyrsstipend og fordypningsstipend. Fondets midler kan også brukes som 
tilskudd til organisasjoner og foreninger. 

KVF yter ikke tjenester og forvalter ikke rettigheter. Vi viser til at generelle driftskost- 
nader knyttet til fordeling av midlene mottatt fra Kopinor ligger hos KVF. Kostnader 
utgjør kr. 752.986, som er 49,9% av KVFs totale kostnader. 

Alle KVFs driftskostnader knyttet til fordeling av midlene mottatt fra Kopinor er relatert 
til utdeling av stipender. 

Beløp som tilfaller rettighetshavere
Alle midlene KVF fordeler er kollektive da man ikke har funnet måter å finne de individuelle 
rettighetshaverne på. 

Kopinor har vurdert og gjennomført individuell fordeling før vederlagsmidler ble overført 
til KVF. Det foreligger per i dag ikke noe statistikkgrunnlag i Kopinor som kan knyttes til 
bruk av disse verkene. Det er vurdert og ikke funnet grunnlag for bruk av analogier. Man 
har også funnet at ressursbruken knyttet til å utvikle analogier eller et statistisk grunnlag 
der dette ikke finnes, trolig vil oversige beløpet som kreves inn. 
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Kopinor har videre gått inn for en garanti av individuelle vederlagskrav på vegne av sine 
fordelingsorganisasjoner. Dette betyr at individuelle krav, innenfor treårsperioden som 
vederlag er mottatt for, skal rettes mot Kopinor. NOPA og NKFs vurdering er at det per i 
dag ikke er grunnlag for å fordele de gjeldende midlene individuelt.

Vi henviser til KVFs regnskap og årsrapport for 2023 som viser statistikk og full oversikt 
over tildelinger, side 5-10. Det er i 2023 delt ut kr 9 634 367 i stipender i KVF, 49,9 % av 
dette, kr  4 807 549, knyttes til kollektive vederlagsmidler fra Kopinor.

Samarbeid med andre kollektive forvaltningsorganisasjoner
Ut over det som alt er beskrevet, foreligger ingen økonomiske samarbeid mellom KVF og 
andre kollektive forvaltningsorganisasjoner.

TEKSTFORFATTERFONDETS VIRKSOMHET 2023 
Tekstforfatterfondet (TFF) er et fond for forfattere av originalverk og oversettelser bereg-
net til bruk med musikk. Fondet mottar kopi og bibliotekvederlag. TFF er siden 28.12.2010 
registrert som stiftelse i stiftelsesregisteret og følger lov om stiftelser

NOPA og NRFF oppnevner to representanter hver til fondets styre. Dette styret leder 
fondets virksomhet og forestår forvaltningen og utdelingen av fondets midler. I tillegg har 
fondet en administrasjon bestående av en daglig leder og en økonomikonsulent. Styret 
har hatt tre møter i perioden.

Fondets midler skal i første rekke brukes som støtte til aktive tekstforfattere. Fondet deler 
ut arbeidsstipend, fordypningsstipend, reisestipend, og arbeidsopphold i Firenze. Fondet 
deler i tillegg ut en lyspunktpris og en ærespris. Fondets midler kan også brukes som 
tilskudd til organisasjoner og foreninger, gitt at midlene benyttes for å oppnå fondets 
formål som beskrevet ovenfor. Driften av fondets leilighet i Firenze, hvor tekstforfattere  
kan søke om opphold, er også i henhold til fondets vedtekter. Fondet mottok i 2023 totalt 
479 søknader fra 349 søkere for til sammen 28 millioner kroner. Av disse ble det innvilget 
163 søknader for til sammen kroner 4.046.000 millioner. 57,7 % av dette er finansiert 
gjennom vederlagsmidler fra Kopinor. Vi viser til fondets regnskap samt bevilgningsliste.

Årsregnskap 2023
Lenke til fondets årsrapport og årsregnskap følger som vedlegg, men vil også bli publisert 
her: https://www.musikkfondene.no/fondene/tekstforfatterfondet/

Virksomheten i TFF baserer seg på inntekt fra to kilder, bibliotekvederlag (42,3% av fon-
dets inntekt) og vederlag fra kopiering (57,7%). Sistnevnte faller inn under loven om kollektiv 
forvaltning, og denne rapporten er derfor konsentrert om disponering av disse midlene. 
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Det er ikke utarbeidet et separat regnskap for hvert av de to områdene. Vi anser  
at kostnader knyttet til fondets virksomhet er fordelt prosentvis basert på de to 
inntektskildene, hhv. 42,3 % og 57,7 %.

Det er ikke krav om å lage kontantstrømoppstilling for små foretak. Da NOPA og NRFF 
verken deler ut midler eller har kostnader relatert til utdeling av midlene er det heller 
ikke laget kontantstrøm-oppstilling.

Driftskostnader i TFF i 2023 var kr 1 773 743, minus netto finansinntekter kr 196 627 
totalt kr 1 577 116. Vi viser til prosentvis kostnadsfordeling ovenfor på 57,7%, som utgjør  
kr 909 996 av totale kostnader og videre til regnskapet til TFF.

TFF eier en arbeidsleilighet i Firenze som tildeles søkere, den inngår i fondets driftskost-
nader, den er ikke skilt ut som egen virksomhet. Driftskostnadene for arbeidsleiligheten i 
2022 var kr 404 278, 57,7% av dette utgjorde kr 233 268.

Lisens og bruksrettigheter, eierskap til enheter
Fondet forvalter ingen rettigheter og får derfor ingen søknader om lisenstildeling. 
Fondet har ikke eierskap eller kontroll, indirekte, helt eller delvis over noen enheter. 

Nærmere om fondets inntekter og utgifter
Kopinor samler inn vederlag for kopiering av musikk på vegne av rettighetshavere og 
gjør individuell fordeling i den grad det er mulig. Midlene som ikke kan fordeles individuelt 
overføres til TFF. Midlene i fondet er forbeholdt aktive tekstforfattere og foreninger som 
gjør arbeid som kommer tekstforfattere til gode. Inntekter til dette området fra Kopinor 
var på kr 2 776 421 i 2023, noe som utgjør en nedgang fra 2022. Vi viser til vedlagt 
oversikt fra Kopinor, hvor det fremgår hvilke vederlagsområder midlene kommer fra.

Midlene tildeles, etter søknad, til aktive tekstforfattere i form av arbeidsstipend,  
reisestipend, fordypningsstipend og arbeidsopphold i Firenze. Fondets midler kan  
også brukes som tilskudd til organisasjoner og foreninger.

TFF yter ikke tjenester og forvalter ikke rettigheter. Vi viser til at generelle driftskost-
nader knyttet til fordeling av midlene mottatt fra Kopinor ligger hos TFF. Kostnader, 
inklusive finansinntekter, utgjør kr 1 135 172, som er 57,7% av TFFs totale kostnader.

Alle TFFs driftskostnader knyttet til fordeling av midlene mottatt fra Kopinor er relatert 
til utdeling av stipender og arbeidsopphold.
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Beløp som tilfaller rettighetshavere
Alle midlene TFF fordeler er kollektive da man ikke har funnet måter å finne de 
individuelle rettighetshaverne på. 

Kopinor har vurdert og gjennomført individuell fordeling før vederlagsmidler ble 
overført til TFF. Det foreligger per i dag ikke noe statistikkgrunnlag i Kopinor som kan 
knyttes til bruk av disse verkene. Det er vurdert og ikke funnet grunnlag for bruk av 
analogier. Man har også funnet at ressursbruken knyttet til å utvikle analogier eller et 
statistisk grunnlag der dette ikke finnes, trolig vil oversige beløpet som kreves inn. 

Kopinor har videre gått inn for en garanti av individuelle vederlagskrav på vegne av 
sine fordelingsorganisasjoner. Dette betyr at individuelle krav, innenfor treårsperioden 
som vederlag er mottatt for, skal rettes mot Kopinor. NOPA og NKFs vurdering er at 
det per i dag ikke er grunnlag for å fordele de gjeldende midlene individuelt.

Vi henviser til TFFs regnskap og årsrapport for 2023 som viser statistikk og full 
oversikt over tildelinger, side 6-10. Det er i 2023 delt ut kr 4 046 000 i stipender i TFF, 
57,7 % av dette, kr 2 334 542, knyttes til kollektive vederlagsmidler fra Kopinor.

Samarbeid med andre kollektive forvaltningsorganisasjoner
Ut over det som alt er beskrevet, foreligger ingen økonomiske samarbeid mellom TFF 
og andre kollektive forvaltningsorganisasjoner.
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SAMLET UTBETALING FRA KOPINOR TIL MEDLEMSORGANISASJONENE I 2023
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Sum 299 251 382 93 322 114 55 802 640 1 631 447 58 666 197 3 983 445 7 082 790 3 672 020  6 657  10 385  925 312 2 101 604 59 940 636  36 429  374 285 6 271 382 4 344 427  103 650  975 962

Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening (forf.) 90 920 912 21 499 704 16 956 152  42 801 27 156 639  556 602 1 027 152  861 171  1 031  1 222   0  247 441 18 771 172  5 863   0 1 807 789 1 986 173   0   0

Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening (overs.) 2 203 491  820 220  380 491  1 792  815 501  6 450  14 027  37 171   89   0   0  8 185   0   0   0  57 007  62 558   0   0

Norsk kritikerlag  110 054  18 577  10 124   76  71 735  1 970   0   503   2   0   0  2 870   0   0   0  1 882  2 315   0   0

Norsk Journalistlag 20 837 864 1 986 882 4 036 865  5 244 1 886 172 1 236 712  842 559  833 448   55   187   0  507 211 8 745 929  9 427   0  316 516  430 657   0   0

Norsk Redaktørforening 2 988 639  183 925  489 753   869  224 159  328 717  228 958  75 348   3   0   0  130 492 1 221 118  2 527   0  43 711  59 059   0   0

Fagpressen (opph.) 4 276 151  99 392  231 806  1 781 1 260 668  125 852  210 630  557 339   15   0   0  147 691 1 499 680  2 891   0  56 944  81 462   0   0

Den norske Forfatterforening 3 452 809 1 108 255 1 049 820  18 040  330 811  25 076  82 204  4 921   233   506   0  16 174  625 249   78  10 761  85 291  95 390   0   0

Norske Barne- og Ungdomsbokforfattere 2 559 834  821 205  778 572  13 381  245 352  18 629  60 968  3 650   173   376   0  11 996  463 616   58  7 982  63 216  70 660   0   0

Dramatikerforbundet 1 332 951  405 957  384 756  6 615  121 296  9 215  30 142  1 804   85   185   0  5 931  229 115   28  3 946  63 216  70 660   0   0

Norsk Oversetterforening 2 559 834  821 205  778 572  13 381  245 352  18 629  60 968  3 650   173   376   0  11 996  463 616   58  7 982  63 216  70 660   0   0

Forfatterforbundet 1 667 813  535 084  507 324  8 719  159 891  12 103  39 732  2 378   113   245   0  7 817  302 158   38  5 202  41 078  45 931   0   0

Tekstforfatterfondet    2 776 412  438 611  988 565  68 005  95 161  99 287  285 444  2 013   947  2 063   0  65 923  474 233   316  43 846  100 970  111 028   0   0

Komponistenes Vederlagsfond 6 046 261 2 261 099 1 434 633  503 322  119 579  17 574  228 576  1 546   394   0  400 175   0  619 272   108  85 131  178 735  196 117   0   0

GRAFILL 18 919 904 8 523 932 3 999 089  32 404 1 479 266  38 426  570 048  42 149   195   0   0  81 515 3 262 511   745   0  424 196  465 428   0   0

Norske Billedkunstnere 16 643 030 7 645 120 3 711 329  40 464 1 063 989  36 204  424 401  22 944   130   0   0  44 247 2 843 607   428   0  386 317  423 850   0   0

Norske Kunsthåndverkere  302 492  19 509  125 236   0  42 130  7 407  3 694   826   0   0   0   0  67 123   10   0  17 435  19 122   0   0

Forbundet Frie Fotografer 1 389 704  359 467  480 700   379  37 890  19 950  17 562  8 313   9   53   0  6 134  395 493   95   0  30 353  33 306   0   0

Norges Fotografforbund 4 828 925 1 319 906 1 655 814  3 546  133 805  55 184  61 194  17 841   33   177   0  14 740 1 336 935   264   0  109 435  120 051   0   0

Den norske Forleggerforening 92 186 028 40 002 494 13 925 464  217 343 21 313 569  406 620 1 547 015  492 167  1 924  2 402   0  294 886 11 944 905  3 706   0 1 950 147   0  83 386   0

Musikkforleggerne 8 411 695 2 515 836 2 215 363  617 599  198 508  137 724  408 136  3 429   926  2 503  525 137  77 446 1 217 417   513
 209 
435

 270 171   0  11 552   0

Mediebedriftenes Landsforening (dagspr.) 6 672 681 1 203 721  967 261  9 836  354 261  606 955  439 734  160 419   33   30   0  223 835 2 608 732  4 480   0  89 555   0  3 829   0

Mediebedriftenes Landsforening (ukepr.)  378 628   103  223 845  8 056  20 494  38 624  37 318  14 449   31   30   0  7 554   0   134   0  26 842   0  1 148   0

Fagpressen (utg.) 7 224 751  658 543  423 676  16 013 1 162 267  170 539  439 188  498 320   63   30   0  178 143 2 706 434  4 429   0  85 102   0  3 638  878 366

Norsk tidsskriftforening  560 519  73 367  47 430  1 781  127 702  8 996  23 140  26 221   0   0   0  9 377  142 321   233   0  2 258   0   97  97 596

Avsetning noter og sangtekst 3 946 939 3 946 939   0 0
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Sum 299 251 382 93 322 114 55 802 640 1 631 447 58 666 197 3 983 445 7 082 790 3 672 020  6 657  10 385  925 312 2 101 604 59 940 636  36 429  374 285 6 271 382 4 344 427  103 650  975 962

Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening (forf.) 90 920 912 21 499 704 16 956 152  42 801 27 156 639  556 602 1 027 152  861 171  1 031  1 222   0  247 441 18 771 172  5 863   0 1 807 789 1 986 173   0   0

Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening (overs.) 2 203 491  820 220  380 491  1 792  815 501  6 450  14 027  37 171   89   0   0  8 185   0   0   0  57 007  62 558   0   0

Norsk kritikerlag  110 054  18 577  10 124   76  71 735  1 970   0   503   2   0   0  2 870   0   0   0  1 882  2 315   0   0

Norsk Journalistlag 20 837 864 1 986 882 4 036 865  5 244 1 886 172 1 236 712  842 559  833 448   55   187   0  507 211 8 745 929  9 427   0  316 516  430 657   0   0

Norsk Redaktørforening 2 988 639  183 925  489 753   869  224 159  328 717  228 958  75 348   3   0   0  130 492 1 221 118  2 527   0  43 711  59 059   0   0

Fagpressen (opph.) 4 276 151  99 392  231 806  1 781 1 260 668  125 852  210 630  557 339   15   0   0  147 691 1 499 680  2 891   0  56 944  81 462   0   0

Den norske Forfatterforening 3 452 809 1 108 255 1 049 820  18 040  330 811  25 076  82 204  4 921   233   506   0  16 174  625 249   78  10 761  85 291  95 390   0   0

Norske Barne- og Ungdomsbokforfattere 2 559 834  821 205  778 572  13 381  245 352  18 629  60 968  3 650   173   376   0  11 996  463 616   58  7 982  63 216  70 660   0   0

Dramatikerforbundet 1 332 951  405 957  384 756  6 615  121 296  9 215  30 142  1 804   85   185   0  5 931  229 115   28  3 946  63 216  70 660   0   0

Norsk Oversetterforening 2 559 834  821 205  778 572  13 381  245 352  18 629  60 968  3 650   173   376   0  11 996  463 616   58  7 982  63 216  70 660   0   0

Forfatterforbundet 1 667 813  535 084  507 324  8 719  159 891  12 103  39 732  2 378   113   245   0  7 817  302 158   38  5 202  41 078  45 931   0   0

Tekstforfatterfondet    2 776 412  438 611  988 565  68 005  95 161  99 287  285 444  2 013   947  2 063   0  65 923  474 233   316  43 846  100 970  111 028   0   0

Komponistenes Vederlagsfond 6 046 261 2 261 099 1 434 633  503 322  119 579  17 574  228 576  1 546   394   0  400 175   0  619 272   108  85 131  178 735  196 117   0   0

GRAFILL 18 919 904 8 523 932 3 999 089  32 404 1 479 266  38 426  570 048  42 149   195   0   0  81 515 3 262 511   745   0  424 196  465 428   0   0

Norske Billedkunstnere 16 643 030 7 645 120 3 711 329  40 464 1 063 989  36 204  424 401  22 944   130   0   0  44 247 2 843 607   428   0  386 317  423 850   0   0

Norske Kunsthåndverkere  302 492  19 509  125 236   0  42 130  7 407  3 694   826   0   0   0   0  67 123   10   0  17 435  19 122   0   0

Forbundet Frie Fotografer 1 389 704  359 467  480 700   379  37 890  19 950  17 562  8 313   9   53   0  6 134  395 493   95   0  30 353  33 306   0   0

Norges Fotografforbund 4 828 925 1 319 906 1 655 814  3 546  133 805  55 184  61 194  17 841   33   177   0  14 740 1 336 935   264   0  109 435  120 051   0   0

Den norske Forleggerforening 92 186 028 40 002 494 13 925 464  217 343 21 313 569  406 620 1 547 015  492 167  1 924  2 402   0  294 886 11 944 905  3 706   0 1 950 147   0  83 386   0

Musikkforleggerne 8 411 695 2 515 836 2 215 363  617 599  198 508  137 724  408 136  3 429   926  2 503  525 137  77 446 1 217 417   513
 209 
435

 270 171   0  11 552   0

Mediebedriftenes Landsforening (dagspr.) 6 672 681 1 203 721  967 261  9 836  354 261  606 955  439 734  160 419   33   30   0  223 835 2 608 732  4 480   0  89 555   0  3 829   0

Mediebedriftenes Landsforening (ukepr.)  378 628   103  223 845  8 056  20 494  38 624  37 318  14 449   31   30   0  7 554   0   134   0  26 842   0  1 148   0

Fagpressen (utg.) 7 224 751  658 543  423 676  16 013 1 162 267  170 539  439 188  498 320   63   30   0  178 143 2 706 434  4 429   0  85 102   0  3 638  878 366

Norsk tidsskriftforening  560 519  73 367  47 430  1 781  127 702  8 996  23 140  26 221   0   0   0  9 377  142 321   233   0  2 258   0   97  97 596

Avsetning noter og sangtekst 3 946 939 3 946 939   0 0
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